２０２６年２月２４日

お客様各位

株式会社ウエストホールディングス

東京本社 全館停電に関するお知らせ

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、法令に基づき下記の日程におきまして、当社が入居しているビル（丸の内北口ビ

ルディング）にて電気設備の法定点検に伴う全館停電が行われます。

つきましては、誠に勝手ではございますが、当該期間は電話・ＦＡＸが不通となりますの

で一時的に業務を休止させていただきますのでご了承下さい。

記

■ 日 時 ：２０２６年３月１日（日）終日

なお、エコキュート・ＩＨに関する修理に関しましては、下記メーカーまでお問合せ頂き

ますようお願い申し上げます。

日立エコキュート      ：０１２０－３１２－１６８

三菱エコキュート      ：０１２０－５６－８６３４

パナソニックエコキュート  ：０１２０－８７８－５５４

日立ＩＨクッキングヒーター ：０１２０－３１２－１６８

その他、休日受付窓口    ：０１２０－９４４－９９２

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

以上